S era a sero ris serui: dicitur hec sera re firmatura osti: ⁊  
propriē lignū quod ex transuerso obiscitur ⁊ opponitur  
ostio. vñ deseror ras rau. i. serā ostio apponere: ostiū fin  
mare: claudere. ⁊ cōponit vt assero ras. i. aperire. consero  
ras. i. simul serare. deseror ras. i. separare. dissero ras: id est  
valde vel deorsum vel diuersis modis serare: vel seram

remouere et aperire. insero ras. i. valde vel inter serare. ob sero ras. i. seram ostio apponere. resero ras. i. iterū serare: vel recludere et aperire: q̄si retro serā facere et remouere. et subsero ras. i. subtus serare: vel parū vel post: vel latenter serare. Sero et cius cōposita actiua sunt: et cor. hanc syllas habam se. Itē a sera re b̄ sero indeclinabile: vel poti⁹ aduer. h̄ q̄nq; ponat noīaliter sicut et mane. vt cū d̄r. Obscurum sero: pulchri⁹ mane: vel d̄r a sero ras. claudit enī celū sero sicut mane ap̄f. vii et nocte d̄r celū esse clarissū: et die aptuz et ita sero est q̄si sera celi. et hinc serus ra rū. i. tardus: extre mus. et cōparaf: vt serus rīor simus. vii sere rīus sine adu er. et b̄ seritas tatis. i. tarditas. Itē a sera d̄r hoc serū ri li quor qui fluit de recēti caseo oū premis. Et scias q̄ seres p̄p̄riū nomen populi cuiusdā est. et serus ra rū. et sero aduer. p̄ducit se. sed sero ris: futuro serā seres: et b̄ sera re: et hoc serū ri p̄ liquore casei. et sero ras cor. se. vii Quidius de remedij: Principijs obsta: sero medicina paraf: Quā mala p̄ longas conualere moras. Itē versus magistralis nota: Si far vere sero: crescunt mea semina sero. Fur obstante sera non furtā facit nisi sera. Spernere pingue serū non me facies nisi serum. Illis siqua seres dabit et byssuz tibi serea.

S eraph raphis d̄r quilibet ve ordine angeloz illoz qui dicunt seraphin. Et scias q̄ seraphim p̄ m: et seraphin per n̄ ita distinguunt sicut et cherubim et cherubini. vide in cherubin. et vt dicit Greg. Seraphin vocat illa sc̄t̄orūm spiri tuū agmina que ex singulari p̄p̄nquitate cōditoris sui in cōparabili ardent amore. Seraphin quoq; ardentes vel incendentes vocant: que q̄r ita deo c̄iuncta sunt vt inter hec et deū nulli alij sp̄us intersint tanto magis ardent q̄n̄ to hunc vicinius vident: quoq; p̄fecto flāma amor est: q̄r quo subtilius claritatē visionis eius aspiciunt eo validi⁹ in amore flāmescūt. De seraphin ēt d̄r Isa. vi. ca. Vidi dñm sedentē sup soliū excelsū et eleuatū. excelsum in se: et eleuatū respectu domus: et plena erat dom⁹ a maiestate eius: et ea q̄ sub ipso erant replebant templum: et seraphin stabant supra illud: sex ale vni: et sex ale alteri: duabus ve labant faciem eius: et duabus velabunt pedes eius: et duabus volabat. Hec visio ab Hiero. allegorice exponit: volente p̄ sedentē sup soliū excelsū et eleuatū xp̄m regnante signari. Per soliū aut̄ excelsū et eleuatū signari angelos in quibus dñs sedet: sicut dicit Psal. Qui sedet sup cherubin. Per domū aut̄ superiorē ecclesiā triumphantē que dei maiestate implet̄. Per templū vō inferius ecclesiam militante: que inferioribus donis pficif: nec videt diuine essentie maiestatē. Per hoc aut̄ qđ d̄r q̄ seraphin stabant sup illud vel in circuitu. fm aliam l̄ram: signatur q̄ angeli templū. i. ecclesiā militante custodiunt et defendunt. In hoc qđ d̄r q̄ angeli habebant alas a dextris et a sinistris: signaf q̄ angeli p̄tegunt ecclesiā defendunt et custodiunt: in p̄sp̄eritate ne eleuet̄: in aduersitate ne deiciatur. Sed Dionysius p̄ sedentem in solio dicit signari ipsum deum. per soliū aut̄ excelsum: ipsaz diuine nature eminentiā. p̄ domū vō superiorē: creaturas excellentiore deo magis p̄p̄nquieres que eius maiestatē plenissimā representat. p̄ templū vō inferi⁹ inferiores creaturas. f. cor porales q̄ inferiori mō diuinā p̄ticipat̄ bonitatē. Huius aut̄ sedentis sup thronū facies ipsā diuinā essentiā designat: sive q̄ in eternitate fuerūt an mūdi c̄stitutiōez. p̄ pedes vō ea q̄ postmodū erūt in glia btōz: et in penis dānas toz: p̄ media vō q̄ in cursu medio agunt̄. Seraphin ḡ facies et pedes sedētis sup thronū velare dicunt: q̄r mysteria eternae oīinitatis vel future beatitudinis vel miserie nobis ad plenū nō reuelat. vii et Rabbino yoses narrat q̄ talmutiste dixerūt: Quicūq; ponit ingenii suum circa q̄t mor recipiet c̄fusionē et c̄. Quid sit in alto: qđ in imo: qđ fuit p̄mo: qđ erit in ultimo: Et addit̄: Duabus alis volabant. i. expandebat alas ac si volaret: et sic nō oīno operiebat media sedētis in throno: q̄r de his q̄ medio tpe agūt sicut que in sex diebus vel etatibus fuit vel facta fuit quā-

tū opus est instruimur mīsterio angeloz: inter quos sera phin primatū tenēt. et d̄r inquantū opus est: q̄r hic impfēcte: et ex pte cognoscim⁹: q̄r p̄ speculū et in enigmate: vii et d̄r q̄ dom⁹. i. mūd⁹ impleta est fumo ignoratiō respectu illoz q̄ fūt in p̄ria. vel dom⁹. i. synagoga impleta fumo in fidelitat̄. Uolat⁹ aut̄ angeloz p̄cessū reuelatiōis ī nos: et eoz velocitas ad oīa q̄ volūt demonstrat̄. et sequit̄ in illa vītione Isa. q̄ seraphin clamabat: Sc̄tū sc̄tū sc̄tū dñs de⁹ exercituū. In eo q̄ d̄r sc̄tū ter notat̄ trinitas diuina rū p̄sonaz. In eo q̄ d̄r singlari⁹ dñs de⁹ exercituū: notat̄ essentie vītas. et inde ē q̄ inoleuit c̄suetudo: q̄ cātaē in ecclia: Sc̄tū sc̄tū sc̄tū dñs de⁹ sabaoth. i. exercituū.

S ereno nas nauī nare. i. exhilarare: letificare: illuminare: il lucidare. vii serenus na nū. i. letus: hilarius: lucidus: clarus trāquill⁹. sed serenū ad celū referit. trāquillū ad mare. vii qđā: Dic mare trāquillū: celū dic esse serenū. et cōparaf vt seren⁹ nīor sim⁹: et a gtō sereni addita tas fit serenitas tis. Itē a serenus d̄r b̄ serenitudo dñis. Sereno cōponit vt c̄sereno nas: in sereno nas. i. intus vel valde serenare. rese reno nas: subsereno nas. i. post vel subt⁹ v̄l parū serenare. Et est actiuū sereno cū oībus suis cōpositis: et pdu. re.

S eres p̄ populo pdu. prīmā: vide in sera. S eria a syria rie d̄r b̄ seria rie. i. olla q̄fi syria: q̄r ibi primo facta est. vel d̄r sic a serijs: q̄r v̄tilis est et necessaria. vel a serie: q̄r ordine fit. Reg. v. Releui oīa oolia mea: et oēs serias meas. vii b̄ seriola le dimi. Persius: Seriole veterū metuens eradere limū.

S ericus b̄ seres hui⁹ sereris est quidā p̄plūs: a quo d̄r hoc sericū ci qđ d̄r sera: q̄r apud eos abūdāt vermes q̄ sericū egerūt. f. bombices: a quibus hec fila circū arbores ducūtur. et hinc sericus ca cū: et b̄ serica ce quedā vestis de serico: et sericatus ta tū. i. serico ornatus vel intextus. et serico cas. i. serico ornare vel intexere: et cor. ri.

S eries a sero ris p̄ ordinare: d̄r b̄ series rie. i. ordo tenor. vii serio as. i. ordinare ī ordinē et seriē disponere: et cor. se

S eriola le dimi. p̄ua seria: vide in seria.

S erius a serus ra rū d̄r serius ria riū. i. v̄tilis et necessariū. Theodol⁹: Ut tua iā n̄o postponas seria ludo. et d̄r a serus: q̄r serijs series necessaria et v̄tilia tractare solēt. vii serie aduer. i. v̄tilit̄: vel intente: sed illo: vel studiose ex aīo. Inuenit̄ ēt serio abltūs positus p̄ illo aduer. serie.

S ermo onis in sermocinor vide.

S ermocinor naris. i. sermonē facere. et d̄r a sermo. Sermo aut̄ est oīo humili stilo cōposita locutioni humane finiti ma. vel sermo est colloquio vnius psone ad alia et d̄r sermo a sero ris: q̄r serat v̄tilitatē mētib⁹ auditoz: vel q̄r serat inter colloquentes. et cor. ci. sermocinor.